Na základě usnesení VH ČUS z 06/2018 došlo k vyhlášení výběrového řízení na prodej SC Brandýs nad 
Labem. Vítězem výběrového řízení s nejvyšší podanou nabídkou se stala firma IPP INVESTREAL, a.s., 
Nad Úžlabinou 448, Praha 10 – Malešice, 108 00, IČ: 27616258 za cenu 16.300.000,- Kč bez DPH 
(slovy: šestnáct milionů tři sta tisíc korun českých). Následně byly osloveny níže uvedené osoby 
oprávněné ze zákonného nebo obligačního předkupního práva k prodávanému funkčnímu celku - 
nemovitému majetku s výzvou na uplatnění jejich předkupního práva. Jednalo se o tyto osoby: 

1.) Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám.